
科  目
2023年度

予 算 額

2022年度:

決 算 額

20224■度

決算額比
摘  要

前期繰越金 3()5,466 1,047,760 ▲ 742,294

1.会  費 900,()00 711,5()0 188,500 750名 見込

2.補 助 金 900,000 90(),000 0 船橋市より

3.寄 付 金 20,000 10,400 9,600

4.雑 収 入 0 25 ▲    25
当期収入 (1～ 4)合計 1,820,000 1,621,925 198,075

収 入 合 計 2,1為,466 2,669,685 ▲  544,219

I収 入 の 部

Ⅱ 出 の 部

2023均「 4月 1日 ～202學■3月 31日まで

(単位:円 )

▲印⇒2022年度決算額に対し2023年度予算が減少の場合

(単位 :

科  目
20231由ド度

予 算 額

2022詢
「 度

決 算 額

2022年度

決算額比
摘  要

1.会 議 費 60,000 45,720 14,280

費

費

会

議

総

会

15,000

45,000

11,370

134,350

3,630

10,650

2.旅費交通費 65,000 66,500 ▲ ‐  1,500 支給上限(〔⊃千円

3。 事業活動費 1,820,000 1,827,262 ▲    7,262

体 育 祭

芸 能大会

作 品 展

文化部(文化事業 )

文化部(福祉事業 )

広 報 部

健康スポーツ部

同好会推進部

160,000

110,000

270,000

120,000

50,000

470,000

310,000

330,000

170,532

127,977

274,807

96.479

22,532

449,267

328,315

357,353

▲   10,532

▲   17,977

▲    4,807

23,521

27,468

20,733

▲   18,315

▲   27,353

1目文化教養部

1日福祉厚生部

H・ Pメンテ費用+40千円

ゴルフ同好会担当+40千円

ゴルフ同好会移管▲40千円

4.事務通信費 70,000 67,597 2,403

5.負 担 金 25,000 25,000 ｎ
［ｖ

社会福祉協議会

小さな親切運動

健やかプラン21
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10,000
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6.慶 弔 費 30,000 25,240 4,760

7.補助金返納金 306,900 ▲  306,900 補助金交付再計算該当せず

8。 予 備 費 55,466 0 55,466

当期支出 (1～ 8)合計 2,125,466 2,364,219 ▲ 238,753

8.周年事業積立金 0 0 0 年度定例積立行わず

次期繰越金 0 305,466 ▲  305,466

支 出 合 計 2,125,466 2,669,685 ▲ 544,219

▲印→2022年度決算額に対し2023年度予算が減少の場合

2023年 (令和5年 )度収支予算(案 )

|


