2023年(令和5年)度収支予算(案)

2023年4月1日~2024年3月31日まで

I収入の部

(単位: 円)

科 目	2023年度	2022年度	2022年度	摘要
	予 算 額	決 算 額	決算額比	河 女
前期繰越金	305,466	1,047,760	▲ 742,294	
1. 会 費	900,000	711,500	188,500	750名見込
2.補 助 金	900,000	900,000	0	船橋市より
3. 寄 付 金	20,000	10,400	9,600	
4. 雑 収 入	0	25	▲ 25	
当期収入(1~4)合計	1,820,000	1,621,925	198,075	
収入合計	2,125,466	2,669,685	▲ 544,219	

▲印⇒2022年度決算額に対し2023年度予算が減少の場合

Ⅱ支出の部

(単位: 円)

T C III C III				/ -1. [7. 1 1/
科 目	2023年度	2022年度	2022年度	摘要
	予 算 額	決 算 額	決算額比	
1. 会 議 費	60,000	45,720	14,280	
総会費	15,000	11,370	3,630	
会議費	45,000	34,350	10,650	
2. 旅費交通費	65,000	66,500	▲ · 1,500	支給上限@千円
3. 事業活動費	1,820,000	1,827,262	▲ 7,262	
体育祭	160,000	170,532	▲ 10,532	
芸 能大会	110,000	127,977	▲ 17,977	
作品展	270,000	274,807	▲ 4,807	
文化部(文化事業)	120,000	96,479	23,521	旧文化教養部
文化部(福祉事業)	50,000	22,532	27,468	旧福祉厚生部
広報 部	470,000	449,267	20,733	H•Pメンテ費用+40千円
健康スポーツ部	310,000	328,315	▲ 18,315	ゴルフ同好会担当+40千円
同好会推進部	330,000	357,353	▲ 27,353	ゴルフ同好会移管▲40千円
4. 事務通信費	70,000	67,597	2,403	
5. 負 担 金	25,000	25,000	0	-
社会福祉協議会	10,000	10,000	0	
小さな親切運動	10,000	10,000	0	
健やかプラン21	5,000	5,000	0	
6. 慶 弔 費	30,000	25,240	4,760	
7. 補助金返納金		306,900	▲ 306,900	補助金交付再計算該当せず
8. 予 備 費	55,466	0	55, 466	
当期支出(1~8)合計	2,125,466	2,364,219	▲ 238,753	
8. 周年事業積立金	0	0	0	年度定例積立行わず
次期繰越金	0	305,466	▲ 305,466	
支出合計	2,125,466	2,669,685	▲ 544,219	

▲印⇒2022年度決算額に対し2023年度予算が減少の場合